

# **Help2run ApS**

**Tendrup Møllevvej 95, 8543 Hornslet**

**CVR-nr. 34 80 10 88**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.

---

Martin Elkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Noter  | 10          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Help2run ApS<br>Tendrup Møllevvej 95<br>8543 Hornslet        |
|                        | CVR-nr.: 34 80 10 88   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                        |
| <b>Direktion</b>       | Martin Elkjær, Tendrup Møllevvej 95, 8543 Hornslet, direktør |
| <b>Revisor</b>         | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab      |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sparekassen Kronjylland                                      |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år omfattet udvikling og salg af motionsprogrammer samt dermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2017</u>    | <u>2016</u>     |
|---|----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                  | <b>-28.249</b> | <b>-33.036</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0              | -97.575         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-28.249</b> | <b>-130.611</b> |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                 | -11.016        | -5.504          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-39.265</b> | <b>-136.115</b> |
| Skat af årets resultat                            | 0              | 21.467          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-39.265</b> | <b>-114.648</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                 |
| Disponeret fra overført resultat                  | -39.265        | -114.648        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-39.265</b> | <b>-114.648</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>  |                      |                       |
|---|----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>   | <u>2017</u>          | <u>2016</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>  |                      |                       |
| Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | <u>0</u>             | <u>0</u>              |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt  | <u>0</u>             | <u>0</u>              |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>  | <b><u>0</u></b>      | <b><u>0</u></b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>  |                      |                       |
| Andre tilgodehavender   | <u>1.950</u>         | <u>30.425</u>         |
| Tilgodehavender i alt   | <u>1.950</u>         | <u>30.425</u>         |
| Likvide beholdninger  | <u>96.233</u>        | <u>126.432</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>98.183</u></b> | <b><u>156.857</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>  | <b><u>98.183</u></b> | <b><u>156.857</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |                                       | <u>2017</u>          | <u>2016</u>           |
|---------------------------|---------------------------------------|----------------------|-----------------------|
| Note                      |                                       |                      |                       |
| <b>Egenkapital</b>        |                                       |                      |                       |
| 2                         | Virksomhedskapital                    | 160.000              | 160.000               |
| 3                         | Overført resultat                     | -75.654              | -36.389               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>              | <u><b>84.346</b></u> | <u><b>123.611</b></u> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                       |                      |                       |
|                           | Selskabsskat                          | 0                    | 4.042                 |
|                           | Anden gæld                            | 13.837               | 29.204                |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>13.837</u>        | <u>33.246</u>         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <u><b>13.837</b></u> | <u><b>33.246</b></u>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                 | <u><b>98.183</b></u> | <u><b>156.857</b></u> |

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

|   | <u>2017</u>           | <u>2016</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>       |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger                  | <u>11.016</u>         | <u>5.504</u>          |
|   | <b><u>11.016</u></b>  | <b><u>5.504</u></b>   |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>                    |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017               | <u>160.000</u>        | <u>160.000</u>        |
|   | <b><u>160.000</u></b> | <b><u>160.000</u></b> |
| <b>3. Overført resultat</b>                     |                       |                       |
| Overført resultat 1. januar 2017                | -36.389               | 78.259                |
| Årets overførte overskud eller underskud        | <u>-39.265</u>        | <u>-114.648</u>       |
|   | <b><u>-75.654</u></b> | <b><u>-36.389</u></b> |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                       |                       |
| Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.   |                       |                       |